Carta de Vinos

tonkin

TINTOS

Especialmente Recomendado

Natural del Moreno
Bobal Centenaria

Carmelo Rodero Reserva

Finca Antigua Reserva
22 meses
Merlot 60%, Syrah 20%, Cabernet 20%

Marcada Personalidad

Vifia Lanciano
Rioja

Carmelo Rodero Crianza
Ribera del Duero

Vallejo de la Mota Reserva
Utiel Requena
Cepas Viejas, 4 arios en barrica

Tempranillo de Altura
Bodegas Volver

Grandes Garnachas

Godina
Garnacha 2019, Campo de Borja, 16°

Veratéon Alto Moncayo
Garnacha 2018, 15.5°

Flor de Goda
Garnacha 2019, Campo de Borja, 15.5°

Seleccion Juan Gil

Laya

Garnacha tintorera / Monastrell 2020

Alaya Tierra
Garnacha tintorera, 18 meses

Juan Gil Jumilla
Monastrell, Etiqueta Plata

A Destacar

Zarihs
Shiraz by Borsao

Ramoén Bilbao 3/8

Rioja Crianza

28.75

45.75

19.75

23.75

31.50

19.50

20.50

28.50

28.50

22.50

17.75

34.50

22.75

22.50

9.50

BLANCOS

Finca Antigua
Viura, La Mancha

José Pariente
Sauvignon Blanc, Rueda

Palacio de Bornos
Verdejo, Rueda

Palacio de Bornos 3/8
Verdejo, Rueda

Clos de Lém
Malvasia, Valencia

Vifias del Vero
GewdUrztraminer, Somontano

0 Pequeno Mein
GewdUrztraminer

Martin Codax Lias
Albarifo, Rias Baixas

Milladoiro
Albarifio, Rias Baixas

Sauer
Riesling, Alsacia

Dos Claveles
Pedro Ximenez

Seleccion Godellos

La Sonrisa Tares
Bierzo

Dominio de Tares
Bierzo, Fermentado en Barrica

San Martifio
Quinta Do Sil, Valdeorras

CAVA

Dominio de la Vega Reserva Esp.

Macabeo y Chardonnay

1940 Reserva

Brut Narure

ROSADOS

Excellens
Rioja

Vifia Turquesa
Bobal, Espumoso, Utiel Requena

Prado Rey

Ribera Duero, Fermentado en Barrica

Natural del Moreno
Bobal

16.50

18.75

16.50

9.25

16.50

19.80

21.50

25.50

19.50

19.50

18.50

18.75

25.25

27.50

24.50

24.50

15.75

14.25

19.50

18.75



